[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____17.12.2024_____№____9558_____
г. Одинцово

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам самовольного строительства

В связи с изменением структуры Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по вопросам самовольного строительства, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.12.2020 № 3447 «О создании Комиссии по вопросам самовольного строительства», следующие изменения:
1) наименование должности Пайсова М.А. изложить в следующей редакции:
«- Первый заместитель Главы Одинцовского городского округа»;
2) наименование должности Тесля А.А. изложить в следующей редакции:
«- заместитель Главы Одинцовского городского округа - начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа»;
3) наименование должности Артемовой М.В. изложить в следующей редакции:
«- начальник Управления муниципального земельного контроля и экологии»;
4) наименование должности Хворостьяновой Н.В. изложить в следующей редакции:
«- начальник Управления капитального строительства»;
5) наименование должности Алексеевой А.С. изложить в следующей редакции:
«- исполняющий обязанности заместителя начальника Управления – начальника отдела бюджетного строительства Управления капитального строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]
image1.png